
Dziennik Ustaw Nr 141 - 9596 Poz. 947 i 948 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedli­
wości z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie rejestru dzien­
ników i czasopism (Dz. U. Nr 46, poz. 275) skreśla się 
§ 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

948 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 17 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. 
Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr 79, poz. 362, z 1996 r. Nr 34, 
poz. 146 i Nr 43, poz. 189 oraz z 1997 r. Nr 41, poz. 255 
i Nr 106, poz. 678) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wysoko­
ści wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 154, poz. 
753) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecin­
kiem i po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) wniosku o wydanie postanowienia co do wyko­
nalności wyroku sądu polubownego lub ugody 
zawartej przed sądem polubownym."; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 18. 1. Wpis stały w kwocie 1000 zł pobiera się od 
odwołania od decyzji Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
oraz od odwołania od decyzji Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, a także od 
kasacji w tych sprawach. 

2. Wpis stały w kwocie 500 zł pobiera się od 
zażalenia na postanowienie Prezesa Urzę­
du Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
oraz od zażalenia na postanowienie Preze­
sa Urzędu Regulacji Energetyki."; 

3) po § 45 dodaje się § 451 w brzmieniu : 

,,§ 451. 1. Wpis stały w kwocie 200 zł pobiera się od 
wniosku o wpis zastawu rejestrowego do 
rejestru zastawów. 

2. Wpis stały w kwocie 100 zł pobiera się od 
wniosku o zmianę wpisu w rejestrze za­
stawów. 

3. Wpis stały w kwocie 50 zł pobiera się od 
wniosku o wykreślenie zastawu rejestro­
wego z rejestru zastawów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który 
wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 1997 r., oraz § 1 
pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

Egzemplarze bieżące i z lat ubi egłych oraz za łączn iki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręcze nia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 1161N.J/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 3 zł 52 gr 




